FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO - DL N° 002/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BODÓ/RN,  CNPJ:
02.301.773/0001-33.
CONTRATADO:  STAR  CONECT  TELECOM  (CNPJ  nº
10.475.182/0001-00) .
OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de empresa especializada
para instalação, operação, manutenção, suporte e infraestrutura de
link  de  conexão  à  internet  banda  larga,  via  fibra  óptica,  para
atender as necessidades da câmara municipal de Bodó/RN.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência por 12 (doze) meses
a partir de 07 de fevereiro de 2026.
VALOR DO ADITIVO: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
Bodó/RN, 05 de fevereiro de 2026.

José Vilânio Assunção de Melo Lula – Presidente
Marcio Emmanuel de Araújo Rodrigues – Representante legal.

Publicado por: JOSÉ VILÂNIO ASSUNÇÃO DE MELO LULA
Código Identificador: 18688033

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2026.
EDIÇÃO 2339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br